АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2021 года  № 20

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка с кадастровом номером 63:17:0000000:7097
Рассмотрев представленные АО «Военторг-Центр» заявление и материалы, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленную в целях раздела земельного участка с кадастровым номером 63:17:0000000:7097, руководствуясь ст. 11.4 Земельного Кодекса РФ, Законом Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции РФ по Самарской области 23.06.2014 № 174, Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях раздела земельного участка с кадастровым номером 63:17:0000000:7097 утвердить на кадастровом плане территории схему расположения следующих земельных участков:

- Земельный участок с кадастровым номером 63:17:0000000:7097 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 1021882,4 (Один миллион двадцать одна тысяча восемьсот восемьдесят два и четыре десятых) кв.м. под размещение учебного центра и военного городка, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский, участок № 1.

-Земельный участок (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 3751,6 (Три тысячи семьсот пятьдесят один и шесть десятых) кв.м. под размещение учебного центра и военного городка, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский, участок № 1.

2. Предоставить лицам, указанным в абзаце 1 настоящего постановления, право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта испрашиваемых земельных участков.

Глава городского поселения Рощинский                                                        С.В. Деникин